年次有給休暇の選択届出書

Re クリエイト株式会社

代表取締役 北川 哲平 様

年次有給休暇の計画的付与に関する労使協定において、協定成立時に該当年度に係る年次有給休暇が５日に満

たない不足日数分について下記のとおり選択します。

対象年度：平成    年度（当年４月１日～翌年３月３１日）

対象日数：    日（計画的付与日    日 ＋５日 ‐年度開始時点残日数    日）

① 平成  年  月  日（ ）

□ 年次有給休暇の取得  □ 通常どおり出勤  □ 特別休暇（無給）の取得

□ 休日(年度内第２,第３土曜日に限る）に振替出勤 ⇒ 振替日（平成  年  月  日）

② 平成  年  月  日（ ）

□ 年次有給休暇の取得  □ 通常どおり出勤  □ 特別休暇（無給）の取得

□ 休日(年度内第２,第３土曜日に限る）に振替出勤 ⇒ 振替日（平成  年  月  日）

③ 平成  年  月  日（ ）

□ 年次有給休暇の取得  □ 通常どおり出勤  □ 特別休暇（無給）の取得

□ 休日(年度内第２,第３土曜日に限る）に振替出勤 ⇒ 振替日（平成  年  月  日）

④ 平成  年  月  日（ ）

□ 年次有給休暇の取得  □ 通常どおり出勤  □ 特別休暇（無給）の取得

□ 休日(年度内第２,第３土曜日に限る）に振替出勤 ⇒ 振替日（平成  年  月  日）

④ 平成  年  月  日（ ）

□ 年次有給休暇の取得  □ 通常どおり出勤  □ 特別休暇（無給）の取得

□ 休日(年度内第２,第３土曜日に限る）に振替出勤 ⇒ 振替日（平成  年  月  日）

平成   年   月   日

以上の通り届出致します。

               印